2016/7/27 国際研究集会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0106281.html 1/1

平成１３年　６月２８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

国際研究集会の開催について

　このことについて，下記のとおり実施いたしますので，お知らせします。
詳しくは、別紙ポスターをご覧ください。

記

日　時 　平成１３年６月３０日（土）１５時から１８時まで

　平成１３年７月　１日（日）１０時から１２時まで

場　所 　広島大学附属図書館（中央図書館）ライブラリーホール

【お問い合わせ先】

宗■法師・金子博士記念

国際研究集会実行委員会

　広島大学大学院文学研究科

位藤研究室

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６６６９

（ダイヤルイン）

広島大学附属図書館情報管理課

図書館専門員　土肥善嗣

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６２０２

（ダイヤルイン）

■は示（しめすへん）に氏

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010628-2.html

2016/7/27 国際研究集会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0106282.html 1/1